Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2014 года № 5465

«О внесении изменений в постановление
администрации города от 14.03.2012 №2086»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Астраханской области «О стратегическом планировании социально-экономического развития Астраханской области», решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 27.11.2008 №151 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Астрахань», с целью формирования единых требований и подходов к разработке, формированию и реализации ведомственных целевых программ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 14.03.2012 №2086 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Город Астрахань» с  изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации города Астрахани от 05.06.2012 №4779, от 17.04.2013 №2972, от 24.04.2013 №3210, от 12.08.2014 №5068 следующее изменение:

      - в пункте 1.8 Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Город Астрахань» слово «менее» заменить словом «до».
      2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

     3.Управлению контроля и документооборота администрации города:

     3.1. Направить настоящее постановление в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов, в установленный законом срок.

     3.2. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.
3.3. В течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  администрации города оставляю за собой.

И.о. мэра города И.Ю.Егорова